ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN NAM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2394/UBND-QLDA                                   Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2023

V/v đăng kí nhu cầu bổ sung kế

hoạch vốn đầu tư công năm

2023 nguồn vốn ngân sách tỉnh.

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận.

Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND, ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Bình

Thuận về việc điều chỉnh nội bộ kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

nguồn vốn ngân sách tỉnh;

Qua rà soát, UBND huyện Hàm Thuận Nam đăng kí nhu cầu bổ sung kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2023 nguồn vốn ngân sách tỉnh; cụ thể như sau:

Nguồn vốn tập trung trong nước và nguồn thu tiền sử dụng đất của tỉnh:
Xin ghi vốn bổ sung cho 01 công trình đang thi công (Hệ thống thoát lũ trung tâm

huyện (Hệ thống thoát nước trung tâm huyện Hàm Thuận Nam)); 01 công trình thanh

toán nợ (Công viên trung tâm huyện Hàm Thuận Nam (bao gồm cả ĐBGT)), với tổng

kế hoạch vốn xin bổ sung là: 3.000 triệu đồng.

(có biểu chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Chuyên viên KT;
- Lưu: VT, QLDA (Hậu.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn phúc

		2023-09-12T09:17:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T09:17:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!